
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PERUŠIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  

URBROJ:  

Perušić,    02.2022. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Perušić (“Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije” broj 7/13, 5/18, 7/20, 5A/21)  Općinsko vijeće Općine 

Perušić na sjednici održanoj dana      02. 2022. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o otpisu dospjelih a nenaplativih potraživanja 

 

 

Članak 1. 

 

Odobrava se otpis dospjelih i nenaplativih potraživanja Općine Perušić, duga za zakup 

poslovnog prostora na adresi, 53202 Perušić za zakupoprimca DONITA d.o.o. za proizvodnju 

pekarskih i slastičarskih proizvoda i trgovinu), OIB: 92642759105, vlasnika Binak Šatri 

Potraživanja Općine Perušić iz stavka 1. su nenaplativa uslijed nastupanja zastare, kao 

i uslijed brisanja tvrtke DONITA d.o.o. za proizvodnju pekarskih i slastičarskih proizvoda i 

trgovinu), OIB: 92642759105 iz sudskog registra rješenjem Trgovačkog suda u Rijeci od 

09.10.2013. 

 

Članak  2. 

 

Otpis potraživanja odobrava se za potraživanje duga zakupnine za poslovni prostor na 

adresi za 2006. i  2007. godinu kako slijedi u nastavku: 

 

2006.godina 

 

 IRR 06/0000063 R=6306, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000064 R=6406, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000073 R=7106, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000088 R=87, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000107 R=106/06, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000125 R=124/06, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000144 R=141, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 06/0000161 R=156/06, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


2007.godina 

 

 IRR 07/0000009 R=10/07, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 07/0000025 R=2607, iznos zakupnine poslovnog prostora  2.500,00 kuna 

 IRR 07/0000045 R=4607, iznos zakupnine poslovnog prostora  2.500,00 kuna 

 IRR 07/0000064 R=6107, iznos zakupnine poslovnog prostora  2.500,00 kuna 

 IRR 07/0000097 R=78/07, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna 

 IRR 07/0000124 R=98/07, iznos zakupnine poslovnog prostora 2.500,00 kuna. 

 

 

 

Članak 3. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Perušić da u skladu s ovom Odlukom 

izvrši isknjiženja u poslovnim knjigama. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                        Milorad Vidmar 


